[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Кулешовского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кулешовка
  26.05.2014 г.									    №  68/1
О внесении изменений в постановление администрации  Кулешовс сельского поселения от 01.10.2013 г. №141 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство в Кулешовском сельском поселении на 2014 - 2020 гг.»

	В соответствии с Решением Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 29.11.2013 г. № 49 «О бюджете Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Кулешовского сельского поселения от 01.10.2013 г. №141 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство в Кулешовском сельском поселении на 2014 - 2020 гг.» следующие изменения:
	1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы в следующей редакции:
	«Общий объем финансирования Программы  за счет средств бюджета  поселения в 2014-2020 годах составляет   5785,2 тыс.руб., в том числе:
Объем финансирования по годам:
2014 год – 1530,0тыс.руб.;
2015 год – 959,2тыс. руб.;
2016 год – 659,2 тыс. руб.;
2017 год – 659,2 тыс. руб.;
2018 год – 659,2 тыс. руб.;
2019 год – 659,2 тыс. руб.;
2020 год – 659,2 тыс. руб.
          1.2. Изложить раздел 1 Программы в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление распространяется на взаимоотношения возникшие с 01.01.2014г и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Кулешовского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Кулешовского
сельского поселения							 И.Г. Олейникова

                                                                                                  Приложение
к постановлению
                                                                                                          администрации Кулешовского
сельского поселения
от 26.05.2014 г. № 68/1

1. Система мероприятий муниципальной  Программы
«Благоустройство в Кулешовском сельском поселении на 2014-2020 годы»

Реализация мероприятий программы осуществляется за счет собственных бюджетных средств Кулешовского сельского поселения.
Общий объем финансирования Программы составляет 5785,2 тыс. руб.,

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма средств, тыс. руб.
	в том числе:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Содержание и обустройство детских площадок
	1100
	500
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2
	Уборка территории поселка, уборка придорожной территории
	3190
	610
	680
	380
	380
	380
	380
	380

	3
	Содержание памятников  ВОВ
	175
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

	4
	Покос сорной растительности, отлов бродячих животных , ремонт остановок , общественные работы (взрослые)
	1320,2
	395
	154,2
	154,2
	154,2
	154,2
	154,2
	154,2

	ИТОГО:
	5785,2
	1530
	959,2
	659,2
	659,2
	659,2
	659,2
	659,2